РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  15 мая  2015  года  № 83
Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2015 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение  Суслонгер»

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков на 2015 год учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», руководствуясь ч.1. ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 Г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.7. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2015 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» согласно Приложению.

      2.  Рекомендовать учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» заключить договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.

И.О.Главы администрации

Веселов В.К.

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Исп.Килимиченко Л.В.

тел.(8 83645) 6-75-00
                                                           Утверждены

                                                                    Постановлением администрации

                                                               муниципального образования

                                                                          «Городское поселение Суслонгер»

                                                                    №  83   «  15 »     мая   2015г

Объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков
 на 2015 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования

«Городское  поселение Суслонгер»

	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Электрическая

энергия,

тыс.кВт
	Уличное освещение тыс.кВт
	Тепловая энергия, Гкал
	Химически очищенная

вода
 куб.м.
	Природный газ тыс.куб.м.
	Холодная вода куб.м.
	Стоки,куб.м.

	1
	Администрация МО «Городское  поселение Суслонгер»
	19,5
	350,0
	187,94
	-
	19,0
	17,0
	15,3

	2
	Суслонгерский ЦДиК
	1,7
	-
	26,96
	-
	-
	-
	-

	3
	Мочалищенский ЦДиК
	2,5
	-
	61,61
	-
	-
	24,6
	22,0

	4
	Суслонгерская библиотека
	1,3
	-
	41,82
	-
	-
	-
	-

	5
	Мочалищенская библиотека
	2,3
	-
	28,9
	-
	-
	-
	-